АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(УОАСМРНО)
П Р И К А З
 5 декабря 2014 года                                                                                № 440-р
р.п.Сосновское
Об утверждении плана-графика мероприятий по введению ФГОС ООО
     В связи с введением с 01.09.2015г.  федеральных государственных образовательных стандартов основного общего образования
 ( далее ФГОС ООО) и  на основании  разработанного муниципальной  командой плана-графика по введению ФГОС ООО   в  общеобразовательных учреждениях Сосновского муниципального района

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план-график мероприятий по введению ФГОС ООО в общеобразовательных учреждениях района на 2014-2015 учебный год.
2. Разместить   план-график  мероприятий на сайте Управления образования
3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой

Начальник  управления    образования                                           В.Б.Хохлов